nº 14.133/21. 

Favorecido: JAILTON LUZ DA SILVA-ME, inscrito no CNPJ: 28.447.599/0001-

25 

Prazo de 

Vigência: 

O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses consecutivos, 

a contar da data da assinatura do contrato. 

Valor Total: R$ 10.103,00 (dez mil, cento e três reais) 

Fundamento 

Legal: 

art. 74, inc. III, alínea “c” da Lei nº 14.133/2021 

Justificativa anexa nos autos do processo administrativo nº 05190012/2025, da 

inexigibilidade de licitação nº 025/2025-NLC.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista